
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 59  DEL 08/03/2018  

 

 

REG.GEN. N. 86 DEL 08/03/2018 

 

 
OGGETTO: Integrazione determina RSA n. 46 del 15 febbraio 2018 recante oggetto: "Controversia Comune di 

Aritzo/Impresa Manca Franco Antonio di Aritzo - Lavori di: Realizzazione dei parcheggi in località "Bau Ponte" ( 

Contratto del 29 gennaio 2009 - rep. n. 61/2009) - Incarico allo studio legale dell'avvocato Giovanni Porcu con sede 

in Via Leonardo da Vinci, n. 40 - 08100 Nuoro - Partita IVA 00992530915 - Codice Fiscale PRC GNN 64B24 

D947J) per costituzione in giudizio (atto di citazione del  Tribunale di Oristano del 26 settembre 2017 - prot. n. 

5131 del 3 ottobre 2017) - LIQUIDAZIONE  DI SPESA " 

 

L’anno duemiladiciotto del mese di marzo del giorno otto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 46 del 15 febbraio 2018 recante oggetto:   "Controversia Comune di 

Aritzo/Impresa Manca Franco Antonio di Aritzo - Lavori di: Realizzazione dei parcheggi in località "Bau Ponte" ( 

Contratto del 29 gennaio 2009 - rep. n. 61/2009) - Incarico allo studio legale dell'avvocato Giovanni Porcu con sede 

in Via Leonardo da Vinci, n. 40 - 08100 Nuoro - Partita IVA 00992530915 - Codice Fiscale PRC GNN 64B24 

D947J) per costituzione in giudizio (atto di citazione del  Tribunale di Oristano del 26 settembre 2017 - prot. n. 

5131 del 3 ottobre 2017) - LIQUIDAZIONE  DI SPESA -"; 

 

RITENUTO necessario integrare l’atto in oggetto allegando  la dichiarazione sostitutiva della presentazione del 

Documento Unico di Regolarità Contributiva ( corredata di documento di identita’; esibito dal professionista 

avvocato Giovanni Porcu, che dichiara l’esenzione dalla presentazione del DURC; 

 

TUTTO cio’ premesso; 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse nella parte narrativa: 

 

DI INTEGRARE la determinazione n. 46 del 15 febbraio 2018 recante oggetto: “ 

Controversia Comune di Aritzo/Impresa Manca Franco Antonio di Aritzo - Lavori di: Realizzazione dei parcheggi in 

località "Bau Ponte" ( Contratto del 29 gennaio 2009 - rep. n. 61/2009) - Incarico allo studio legale dell'avvocato 

Giovanni Porcu con sede in Via Leonardo da Vinci, n. 40 - 08100 Nuoro - Partita IVA 00992530915 - Codice Fiscale 

PRC GNN 64B24 D947J) per costituzione in giudizio (atto di citazione del  Tribunale di Oristano del 26 settembre 

2017 - prot. n. 5131 del 3 ottobre 2017) - LIQUIDAZIONE  DI SPESA -",  con allegazione della dichiarazione 

sostitutiva della presentazione del Documento Unico di Regolarità Contributiva ( corredata di documento di 

identita’; esibito dal professionista avvocato Giovanni Porcu, che dichiara l’esenzione dalla presentazione del DURC; 

 

 



DI TRASMETTERE il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza; 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

(Gualtiero Mameli) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


